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فرزاد آشوبی: لیگی که استقلال در آن قدرتمند نباشد جذاب نیست

پرسپولیس با همین تیم 
چیزی از النصر کم ندارد

  علی خسروی: بنیادی فر می تواند نماینده داوری ایران 
  در جام ملت ها باشد

 احتمالا داور شهرآورد 102 
 دربی اولی باشد

شروع تمرینات آبی ها به برنامه لیگ بستگی دارد

احتمال استارت دوباره 
شاگردان نکونام از اواخر هفته

گروه آنالیز تایید کرد 
اما کوپال اشتباهش در اصفهان را گردن نگرفت

ناظمی: صحنه را دیدم خطا نبود!

گزارش »فرهیختگان« از ماجرای عجیب جادوی زن رمال برای تیم لیگ برتری که نتیجه نداد!

پای رمال به لیگ بیست و سوم باز شد

ادامه نقل وانتقالات گاندوها 

ذوب آهن با دو بازیکن کامل می شود
باشـگاه ذوب آهـن در آخریـن روزهـای نقل وانتقـالات نـام 

امیـن کاظمیـان را از لیسـت خـود خـارج کـرد تـا دو جـای 

ایـن رو محمدرضـا  از  خالـی در لیسـتش داشـته باشـد. 

حسـینی، هافبـک سـپاهان را بـه خدمت گرفـت و اگر اتفاق 

خاصـی رخ ندهـد ایـن بازیکـن امـروز رسـما به تیم سـابقش 

خواهـد پیوسـت. سـبحان خاقانـی هـم کـه در آخریـن روز 

نقل وانتقـالات از لیسـت اسـتقلال خـارج شـد خریـد دیگـر 

ذوب آهـن اسـت. ایـن بازیکـن هـم امـروز قـراردادش را بـا 

ذوبی هـا نهایـی می کنـد و لیسـت این تیم با ایـن دو بازیکن 

تکمیـل خواهـد شـد. 

تراکتور هم شرایط مهاجم سابق قرمزها را زیر نظر دارد

عیسی در سپاهان یا پرسپولیس؟
باشگاه ســـپاهان همچنان در تلاش است تا قرارداد عیسی 

آل کثیر و برایان دابو، هافبک بورکینافاسویی خود را به ثبت 

برســـاند. در همین راستا رایزنی این باشـــگاه با فدراسیون 

فوتبال ادامه دارد. در این میان عیســـی منتظر است هرچه 

زودتر تکلیفش با ســـپاهانی ها مشخص شود. این بازیکن 

درصورتی کـــه از ســـپاهان جدا شـــود قرار اســـت با یحیی 

گل محمدی دیداری داشته باشـــد تا بتواند او را متقاعد به 

بازگشت به جمع سرخپوشان کند. در این میان تراکتور هم 

منتظر اســـت وضعیت نهایی عیســـی مشخص شده و برای 

جذب او اقدام کند. 

لیست تیم ملی برای فیفادی شهریور عجایب کمی ندارد که مهم ترین آن همراهی با خواسته سردار برای حضور در تمرین باشگاهی است

آزمون و خطا؟
فرهیختگان فهرســـت تیم ملی فوتبال برای دو دیدار دوســـتانه برابر بلغارستان و آنگولا درحالی 

منتشر شد که این لیست با واکنش های متفاوتی روبه رو شد و حضور برخی نام ها و غیبت عده ای 

دیگـــر در آن توجهات زیادی را به خود جلب کرد و حتی انتقاداتی را هم به همراه داشـــت. البته 

نباید فراموش کرد که امیر قلعه نویی تیمش را برای دو دیدار تدارکاتی دور هم جمع کرده و شاید 

برخی انتخاب هایش بیشـــتر جنبه آزمون و خطا داشـــته باشد اما درنهایت نباید فراموش کرد که 

تیم ایران برای حضوری موفق در جام ملت های آســـیا باید بهترین ســـتاره های فوتبال ایران را در 

ترکیب خود داشـــته باشـــد. علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، میلاد محمدی، 

احسان حاج صفی، رامین رضاییان، صادق محرمی، مرتضی پورعلی گنجی، محمد دانشگر، روزبه 

چشـــمی، محمدحسین مرادمند، علی کریمی، میلاد سرلک، سعید عزت اللهی، علی علی زاده، 

وحید امیری، محمد محبی، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، ســـامان قدوس، احمد نوراللهی، 

رضا اسدی، مهدی طارمی و شهریار مغانلو نفرات دعوت شده به این اردو هستند. حضور مغانلو که 

در لیست قبلی با این توجیه که ظاهرا به دلیل مسائلی غیرفوتبالی خط خورده بود و این بار دوباره 

در فهرست قرار گرفته از نکات جالب ماجراست. کنعانی نیز به دلیل اخراجش در فینال تورنمنت 

کافا و رفتارهای عجیبش پس از دریافت کارت قرمز در این لیست نیست و سردار آزمون هم با این 

توضیح که مصدوم بوده، هنوز شـــرایط حضور در بازی را ندارد و می خواهد در تمرینات رم حاضر 

شود، از فهرست تیم خط خورده است. سامان قدوس هم پس از اینکه مدتی بدون تیم بود و دوباره 

به برنتفورد برگشـــت از سوی قلعه نویی دعوت شده و جالب اینکه علی علی زاده، انتخاب عجیب 

ژنرال در اردوی قبلی باز هم در میان نفرات دعوت شده است. همچنین پس از حواشی زیادی که 

بر سر خدمت سربازی میلاد سرلک به وجود آمد درنهایت این بازیکن هم توسط قلعه نویی دعوت 

شد تا مشکل هافبک سرخ ها برای ادامه حضور در پرسپولیس در فصل جاری فعلا حل شود. 

لیست تیم ملی برای فیفادی شهریور عجایب کمی ندارد که مهم ترین آن 
همراهی با خواسته سردار برای حضور در تمرین باشگاهی است
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